

---

## **Pachet produse mijloace de lupă împotriva incendiilor și produse de salvare**

I.D.: 60590414

---

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 842,00 RON - 842,00 RON

---

Descriere: furtun tip C 20m MREZNICA 16 BAR cu racorturi sertizate; EN14540; FORMERLY DOBRA M - 2 buc. x 140 lei = 280 lei - țevă refulare multifuncțională scurtă 12mm C52(SAI) - 3 buc.x 45 lei = 135 lei - kit trusă sanitară fixă - 7 buc. x 61 lei = 427 le

---